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       2) Entwicklung der Fehlbeträge
Fehlbetrag darin enthalten Fehlbetrag

Haushaltsjahr (Rechnungser- Fehlbeträge im Haushaltsjahr
gebnisse) aus Vorjahren ohne Vorjahre

1995 1.296.178,89 0 1.296.178,89
1996 9.422.756,42 0 9.422.756,42
1997 8.051.704,38 1.296.178,89 6.755.525,49
1998 22.432.559,20 17.474.460,80 4.958.098,40
1999 20.476.724,43 22.432.559,20 -1.955.834,77
2000 20.617.924,45 20.476.724,43 141.200,02
2001 21.648.898,64 20.617.924,45 1.030.974,19
2002 24.735.972,57 21.648.898,64 3.087.073,93
2003 31.749.783,40 24.735.972,57 7.013.810,83
2004 40.926.351,55 31.749.783,40 9.176.568,15
2005 49.847.817,29 40.926.351,55 8.921.465,74
2006 57.539.960,57 49.847.817,29 7.692.143,28
2007 56.071.245,82 57.539.960,57 -1.468.714,75
2008 54.237.276,80 56.071.245,82 -1.833.969,02
2009 53.605.845,27 54.237.276,80 -631.431,53
2010 64.068.314,22 53.605.845,27 10.462.468,95
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